ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPO O E JUVENTUDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 07.07.01/

021-DL

0(A) Exmo(a). Sr(a). DIEGO DA SILVA CAMARA, SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO E TURISMO, no uso de suas atribuições legais e d acordo com o que d+4termina o

art. 26 da Lei nc-) 8.666/93 e suas alterações posteriores considerando o que consta do

presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declara -o de Dispensa de liátação em

favor da Proponente: CASCAJU AGROINDUSTRIAL L DA, inscrita no CNPJ NP-

07.092.232/0001-66, com o valor mensal de R$ 15.487,00 kQuinze Mil e Quatilocentos e

Oitenta e Sete Reais), objetivando a LOCAÇÃO DE UM IM VEL (GALPÃO 07) DESkINADO AS

ATIVIDADES PRECÍPUAS DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO EC OMICO E TURISMO Dd MUNICÍPIO

DE CASCAVEL/CE, determinando que se proceda a publicação do :levido extrato.

CASCAVEL/CE, 07 de Julho de 20

DIEGO DA SILVA CAMARA4 m
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECON ICO E TURISMO

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.te.gov.br  1 E-mail: educacaoecascavel.ce.gov.br

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE ucrrA o

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITA O

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 07.07.01/2 i 21-DL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da P FEITURA MUNICIP4 DE
CASCAVEL através da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ONOMICO E TURISMO em

• cumprimento da ratificação procedido pelo(a) DIEGO DA SILVA CAMARA - SECRETÁRIO DE
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E TURISMO da Prefeitura unicipal de CASCAVEL, faz
publicar o extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICI AÇÃO N.2  O7.06.01/2021-
DL, com o valor mensal de R$ 15.487,00 (Quinze Mil e Qua 4 ocentos e Oitenta Sete
Reais), a seguir: Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL (GAL ÃO 07) DESTINA O AS
ATIVIDADES PRECÍPUAS DA SECRETARIA DE DESENVO IMENTO ECONOM CO E
TURISMO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, em favor da Proponente: CASCAJU
AGROINDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNP) NP- 07.092.232/901-66. Prazo de ExeCução:
12(doze) meses. Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso X da Lei •8.666/93 e suas alterlaçoes.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Sra. NILCIR ENE MELO DE OLI EIRA,
Presidenta da Comissão Permanente de Licitação e Ratificada pelo Sr. DIEGO DA ILVA
CAMARA - SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO TURISMO.

CASCAVEL/CE, 07 de Julho de 2021.1

ELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — ará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: lic tacao@cascaveLce.gov.br

ti

f
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICIT4ÃO

ESTADO DO CEARÁ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 1

DISPENSA DE LICITAÇÃO NYWAr7.01)2021-DL
!
m

'Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afiação na Portaria da

III, Municipal de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicaçõe , o Extrato de Dis

Licitação/Proc4sso Administrativo, referente à LOCAÇÃO In UM' IMÓVEL (GAL

DESTINADO AS ATIVIDADES PRECÍPUAS DA SECRETA A DE DESENVOL Ití

ECONOMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE CASCAVA  L/CE. Contratado:
,

.AGROINDUSTRIAL LTDA, inscrita no CNP! N2  07.092.232/4001-66.

CASCAVEL/CE, 07 de Julho de 241.

c;u1A - i")
)4(liLCIRLEN

at
ELO DE OLIVEI

•

efeitura 	É

ensa de

it0 07)

MENTO

ASCAJU

PRESIDENTE DA CPL

,t
I

e

1
Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavl - Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	licitacao@cascavel.ce.gov.br